Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2019 года № 31

р.п. Новая Игирма

«Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Думы Новоигирминского городского поселения – 3 марта 2019 года»
В целях обеспечения прав кандидатов в период подготовки к дополнительным выборам -  3 марта 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков по дополнительным выборам депутатов Думы Новоигирминского городского поселения – 3 марта 2019 года. (приложение).
2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
- использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места, но не ближе 50 метров к избирательным участкам;
- размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Опубликовать в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                       Н.И. Сотников
Приложение

к Постановлению

администрации Новоигирминского

городского поселения

от «21» января 2019 г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
по дополнительным выборам Думы Новоигирминского городского поселения – 3 марта 2019 года
р.п. Новая Игирма:
- отделение Почты России в м-оне «Химки» дом 36;

- отделение Почты России, 3 квартал дом 31;

- продуктовый рынок, 3 квартал дом 30/1;

- магазин "Дуэт", 1 квартал строение 1-1, 1-2;

- ООО "УК ЖЭУ Киевский", 3 квартал дом 38;

- магазин "Резонанс", ул.С. Бархатова, д.  38"А";

- магазин Райпо, микрорайон "Кубанский", дом 11;

- магазин "Фея", улица Новоселов дом 43;

- магазин "Светлана", улица Кильдерова, дом 41;

- стенд около администрации Новоигирминского городского поселения, улица Пионерская, д. 29;

- торговый комплекс ИП Сысоев, улица Дружбы 26;

- стенд около поликлиники Новоигирминского филиала ОГБУЗ ЖРБ, микрорайон "Химки" 32;

- магазин "Уют", микрорайон "Химки" 26;

- магазин "Продукты", микрорайон "Восточный" ул. Молодежная 1;

- магазин "1000 мелочей", ул. Студенческая 7.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников

Согласовано:

Председатель Нижнеилимский ТИК:

Н.И. Юмашев
Рассылка: в дело, отдел по правовому и кадровому обеспечению, Нижнеилимский ТИК, прокуратура.